uete ne cū eo pactum faciatis p̄ consensum  
q̄cquid vobis pmittat. Nā vt h̄t de elect.  
& electi potestate. c. iij. de vitāda. futur⁹ ca-  
sib⁹ est obuiandū. ar. Insti. de suspect⁹ tu-  
torib. §. Nouissime. Vbi h̄t q̄ fraudulen-  
tus tutor est amouend⁹: etiā si velit dare  
fideiussores aut aliam cautionē. Audite si  
esset vnus famosus deceptor volens vob  
qd̄ vendere: nonne timeretis & diligenter  
res suas inspiceretis anteq̄ emeretis. Et si  
venderet vobis rem aliquā pmittens pctō-  
um restituere si reperiat viciosa. Nōne erit  
melius viciū considerare ante solutū pctū  
& illam recusare q̄ postea p̄ precio recupe-  
rando contendere. Sic melius est tenta-  
tum de delictis aut iniustis diuitijs aut ho-  
norib⁹: cogitare q̄ diabolus a principio mū-  
di p̄ tales honores decept⁹: & quid die decti-  
pit q̄s talia sic a diabolo emere p̄ ania sua.  
Nā vt dicit Apo. xij. Ip̄e diabol⁹ & sathā-  
nas seduxit vniuersū orbem.

**F**eria. iij. post pascha

**E**cce ascendi

**E**mus rē. Qui timetis deū audi-  
te. Act. ij. Si timetis deum  
dispositi estis ad audiēdū vbum dei & ascē-  
dendū hierosolymā. Sunt autē i epla tria  
notanda q̄ sunt a timentib⁹ deū audienda  
Primū est annunciatio pitatis q̄ aperi-  
ens petr⁹ os suuz di. rē. vltz ibi cuius tes-  
tes nos sum⁹. Scdm̄ excusatio iniquitatis  
cū dicit. Et nunc fr̄es sgo q̄ p̄ ignorantia  
fecistis rē. Vide s̄ feria. vj. post dñicam.  
iij. xl. ar. ij. Tertium conclusio necessitat⁹  
cum dicit Penitentini igit̄ & conuertimini rē.  
Non est em̄ alia via recuperande salut⁹. Lu-  
xij. Nisi p̄niam habueritis oēs sil peribit⁹.  
**E**cce rē.

**P**rimus ar. An resurrectio dñi debet  
perit omnib⁹ indifferentē imediate ma-  
nifestari. Q̄ sic. Qd̄ em̄ ē ad comunē oim̄  
utilitatē omnib⁹ manifestari debet. Con-  
tra Act. ij. Dedit eū manifestū fieri non  
omni p̄lo sed testib⁹ p̄ordinatis. Rūdet  
Tho. in. iij. pre. q. liij. Eoz q̄ cogitant: q̄  
dam cognoscunt ex cōi lege: qdam autē ex  
sp̄ali munere gr̄e sic ea q̄ diuinit⁹ reuelan-  
tur: quoz vt dicit Dion. li. de celesti hierar.

fecit et voluntate in dexteram. i. in gloriam et laudem dei: non in gloriam humana: et inuenientis: et non alter: quod nihil est meritorius nisi fiat propter dei gloriam. Anagogice dicitur in dexteram etc. i. in bona vite eterne et inuenietis quoniam talis consideratio et affectio vite eterne prouocat animam ad bona opera exercenda et aduersa patienter toleranda. sequitur. **D**ixerunt ergo et non valebant illud trahere propter multitudinem. Nota quod simpliciter precepto domini obedierunt multum inuenerunt. **S**i deus sit vtilis obedientia. Hieronimus. xliij. **O**bediamus ut bene sit nobis. **T**ertio ostendit quod sit gaudiosa saluatoris noticia. **H**is autem factis dixit discipulus ille quem diligebat iesus petro. **D**ominus est. **S**imon petrus cum audisset quod dominus esset: tu. sic. **E**rat ei nudus et misit se in mare. **A**lij autem discipuli nauigio venerunt. non enim longe erant a terra etc. **N**ota. **J**oannes primo cognouit: quod puritas virginalis ad diuinorum cognitionem disponit. sed petrus citius prouenit propter excellentiore feruore charitatis. **H**ugo super Joannem. **M**aior est dilectio quam intelligentia. **I**ntelligentia foris stat ubi charitas intrat. **D**ixit ergo iesus **A**fferre de piscibus quos prendidisti nunc. **A**scendit autem simon petrus etc. rete impleto magnis piscibus centum quingentis tribus. et cum tanti essent non est scissum rete **A**llegorice per hoc figurabat copiosa horum piscatio fienda per apostolos et discipulos. **H**ieronimus. xviij. **E**cce mittam eis pisces. mul. et piscabunt eos. **T**ropologice. **A**scendit simon. i. quilibet fidelis deo obediens inter aquas. i. tribulationes huius seculi: et accepit copiosam meritorum multitudinem. propter quod dicit **J**oannes. **O**mnne gaudium existimate fratres tuum in varias tentationes. i. tribulationes incidit. **A**nagogice. **S**icut piscatio (Lu. v. **S**ignat ecclesiam militantem qual nunc est: ita piscatio christi descripta hic: signat ecclesiam triumphante: qual est in celo: et erit completa post resurrectionem. **U**bi ibi dominus ascendit in nauem quod adhuc in fluctibus vite corruptibilis erat. **H**ic autem in litore stetit: **J**bi etiam non determinate ad dexteram aut sinistram sed indifferenter. **L**axate inquit retya in captura: ut per hoc signet bonos et malos in ecclesia militante includendos. **H**ic autem mittite in dexteram etc. ut signet eos qui ad dexteram stabunt. i. solos bonos. **J**bi autem non po-

nit numerus piscium quod innumerabile malorum multitudo. **H**ic autem ponit numerus determinatus. **P**er quingentarium enim conuenienter intelligitur iubilaeus. **U**bi per tres quingentas: triplex iubilaeus. i. triplex remissio: quod necessaria est antequam quis proueniat ad gloriam. i. remissio culpe originalis: venialis: et mortalis. **E**t additur numerus ternarius propter mysterium trinitatis quia in fide trinitatis saluantur omnes. **J**o autem dicitur magni quod omnes electi magni sunt in regno celorum. **J**bi rubeabat rex: propter signanda scismata que sunt in ecclesia militanti. **H**ic autem non est scissum rete etc. quod in ecclesia triumphante perfecta est concordia. **S**equitur. **D**ixit ergo eis iesus. **V**enite praedate quod nemo audebat discubentium eum interrogare etc. **Q**uoniam letificati sunt cum dominum cognouerunt. **Q**ui frequenter respiciebant desiderabilem illam faciem. **E**t iesus accepit panem et dedit eis: et pisces sicut sic ante passionem prouenerat. **S**piritaliter **P**iscis assus est fides formata charitate. **S**ic enim piscis generatur in aqua: sic fides infunditur in aqua baptismaliter creatus in aquis tribulationum. **P**anis autem est spes que solidat animum **H**eb. viij. **S**pem habemus anchoram anime etc. **E**xemplum habemus de soliditate spei in iob: qui tam grauiter afflictus dicebat **J**ob. xliij. **E**t si occiderit me sperabo in eum. **E**t **E**sa. xl. **Q**ui sperant in domino mutabunt fortitudinem. **T**ertio ar. **A**ud. etc. **C**auete ne enim derelinquatis. **N**o enim vos derelinquit nisi per vos eum dereliqueritis. **S**ed dicitur. **E**t quis est qui vellet eum derelinquere: nunquam velle ab eo separari. ubi factus est sic dicere nisi dicitur facta recordet. **S**ed notate quoniam iura dicitur. **N**eo potest venire in faciem suam. ff. de adeptio ibi pro morte. et. xij. q. ij. **D**onem. **A**udite si rex aliquem a manu latronis eripere ereptum ad se vocaret ut seculum honoraret: et latrone persequente ille sic eripere terga regi prereret: reuertens ad latrones ille tamen regi diceret. **Q**ui rex nequam volo te reliquere. quod si lingua diceret factum dissentiret: et stultissimum et ingrassimum ceterus est. **E**xpedit applica notatio illud gal. vij. **H**oli. et. v. n. ir.

**S**eria. v. post pascha.  
**E**cce ascendi.  
 Ibat via sua gaudens. act. vij. si a peccato purgatus sum? ubi gauderes hieronymus  
 L 4